様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

尾道市長 様

事 業 者 名

代 表 者 名

所 在 地

電 話 番 号

担 当 者 名

尾道市中小企業等奨学金返済支援導入促進事業補助金交付申請書

尾道市中小企業等奨学金返済支援導入促進事業補助金の交付を受けたいので、尾

道市中小企業等奨学金返済支援導入促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額           円

(1) 尾道市内在住の従業員に対する県補助金に係る補助対象経費             円

  (2) 尾道市内在住の従業員に係る広島県以外からの助成金等の額            円

  (3) 県補助金のうち尾道市内在住従業員への補助金額            円

補助金額（((1)-(3)）×1/2）                  円（1,000 円未満切り捨て）

※上限(1)－(2)－(3)

２ 添付書類

(1) 県補助金の交付申請に係る書類一式の写し

(2) 県補助金の額の交付決定通知書の写し

(3) 個人事業主の場合にあっては、市内に住所及び事業所を有することが確認で

きる書類の写し

(4) 法人の場合にあっては、登記事項証明書の写し

(5) 市税完納証明書

(6) 従業員名簿（別紙１）

(7) 同意書（別紙２）

(8) その他市長が必要と認めるもの